平成30年７月26日

各    位

会社名 株式会社テクノマセマティカル
代表者名 代表取締役社長  田中 正文

   （コード番号 ３７８７ 東証第二部）
問合せ先 取締役副社長 出口 眞規子

        （TEL.０３－３４９２－３６３３）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．人事異動（平成 30年７月 26日付）

（１）執行役員人事異動

（新） （旧）

執行役員

田村 秀夫

商品開発本部 副本部長

商品開発本部 副本部長

兼 第一商品開発事業部 事業部長 兼 第一商品開発事業部 事業部長

（２）部長級人事異動

（新） （旧）

営業本部 営業本部

梶野 信貴

東日本営業部 部長

東日本営業部 部長代理

以 上